2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 1352/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  25  tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu xây lắp và tư vấn thuộc hạng mục: Dịch chuyển đường điện phục vụ GPMB - Dự án đầu tư xây dựng đường HL6 đoạn từ TL276 vào trụ sở Ban chỉ huy quân sự mới và Làng đại học I, huyện Tiên Du, tỉnh Bắc Ninh (giai đoạn 1)

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm2015;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Nghị Quyết số 131/NQ-HĐND ngày 03/10/2018, của Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư các dự án đầu tư công nhóm B và nhóm C Trọng điểm, phụ lục 8 về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án đầu tư xây dựng đường HL6 đoạn từ TL276 vào trụ sở Ban chỉ huy quân sự mới và Làng đại học I, huyện Tiên Du, tỉnh Bắc Ninh (giai đoạn 1);
Căn cứ Quyết định số 1977/QĐ-UBND ngày 31/10/2018, của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt dự án: Đầu tư xây dựng đường HL6 đoạn từ TL276 vào trụ sở Ban chỉ huy quân sự mới và Làng đại học I, huyện Tiên Du, tỉnh Bắc Ninh (giai đoạn 1);
Theo Báo cáo thẩm định số 323/BC-KHĐT.ĐTG ngày 01/11/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu xây lắp và tư vấn thuộc hạng mục: Dịch chuyển đường điện phục vụ GPMB - Dự án đầu tư xây dựng đường HL6 đoạn từ TL276 vào trụ sở Ban chỉ huy quân sự mới và Làng đại học I, huyện Tiên Du, tỉnh Bắc Ninh (giai đoạn 1), với nội dung như sau:

1. Chủ đầu tư: Ban quản lý các dự án xây dựng huyện Tiên Du.

2. Tên các gói thầu:

- Gói thầu số 11: Toàn bộ phần xây dựng và thiết bị mới 100% (Hạng mục dịch chuyển đường điện phục vụ GPMB).

- Gói thầu số 12: Tư vấn giám sát thi công xây dựng và lắp đặt thiết bị gói thầu số 11.

- Gói thầu số 13: Bảo hiểm công trình cho gói thầu số 11

3. Giá các gói thầu:

	- Gói thầu số 11:
	645.337.000 đồng

	(Sáu trăm bốn mươi lăm triệu, ba trăm ba mươi bảy nghìn đồng)

	- Gói thầu số 12:
	20.792.000 đồng

	(Hai mươi triệu, bảy trăm chín mươi hai nghìn đồng)

	- Gói thầu số 13:
	1.290.000 đồng

	(Một triệu, hai trăm chín mươi nghìn đồng)

Giá các gói thầu được xác lập tại Quyết định số 663/QĐ-QLDA ngày 21/9/2022 của Giám đốc Ban quản lý các dự án xây dựng huyện Tiên Du.

4. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh từ nguồn đấu giá quyền sử dụng đất và các nguồn vốn khác (nếu có).

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu theo quy trình rút gọn.
(Chủ đầu tư có trách nhiệm đăng tải thông tin theo quy định của Luật đấu thầu và các quy định dưới Luật hiện hành).

6. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Thương thảo hợp đồng.

7. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 11-12, năm 2022.

8. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

9. Thời gian thực hiện hợp đồng:

- Gói thầu số 11: 45 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Gói thầu số 12: Theo thời gian thực hiện gói thầu số 11.

- Gói thầu số 13: Theo quy định của pháp luật bảo hiểm hiện hành.

Điều 2. Ban quản lý các dự án xây dựng huyện Tiên Du chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, đảm bảo tuân thủ theo đúng quy định của pháp luật về đấu thầu; thực hiện các nội dung yêu cầu theo Báo cáo thẩm định số 323/BC-KHĐT.ĐTG ngày 01/11/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư.
Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ban quản lý các dự án xây dựng huyện Tiên Du và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	  Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, GTVT;
- UBND huyện Tiên Du;
- Lưu: VT, CN. XDCB, KT.TH; CVP.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Ngô Tân Phượng